dengan 1 (satu) Hari Kerja sebelum ulang tahun ke-1 (kesatu) pencatatan Waran, yang tanggalnya

sebagaimana dimuat dalam Prospektus yang diterbitkan Perseroan dalam rangka Penawaran Umum,

   3

yaitu tanggal 9 April 2024. Masa berlaku Waran Seri I adalah sejak tanggal 9 Oktober 2023 sampai

dengan 8 Oktober 2024. Pemegang Waran Seri I tidak mempunyai hak sebagai Pemegang Saham

termasuk hak Dividen selama Waran Seri I tersebut belum dilaksanakan menjadi Saham. Apabila

Waran Seri I tidak dilaksanakan sampai habis masa berlakunya, maka Waran Seri I tersebut menjadi

kedaluwarsa. Masa berlaku Waran Seri I tidak dapat diperpanjang lagi. Total Hasil Pelaksanaan

Waran Seri I adalah sebanyak-banyaknya Rp30.000.000.000,- (tiga puluh miliar Rupiah).

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, struktur

permodalan dan Pemegang Saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini secara

proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana

Saham

Setelah Penawaran Umum Perdana

Saham

Nilai Nominal Rp25,- per Saham Nilai Nominal Rp25,- per Saham

Jumlah

Saham

Jumlah Nilai

Nominal
(%)

Jumlah

Saham

Jumlah Nilai

Nominal
(%)

Modal Dasar 3.200.000.000 80.000.000.000   3.200.000.000 80.000.000.000

Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh

1. Wahyu Dwi Jatmiko   431.000.000   10.775.000.000  53,87   431.000.000   10.775.000.000  39,18

2. PT Logisticplus

Multimoda Indonesia

304.000.000   7.600.000.000 38,00

304.000.000   7.600.000.000 27,64

3. Hening Tjiptadi S 40.000.000 1.000.000.000 5,00 40.000.000 1.000.000.000 3,64

4. Moch. Taufik DRS, H. 25.000.000 625.000.000 3,13 25.000.000 625.000.000 2,27

5. Masyarakat - - -   300.000.000   7.500.000.000 27,27

Jumlah Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh   800.000.000   20.000.000.000 100,00

1.100.000.000 27.500.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 2.400.000.000 60.000.000.000   2.100.000.000 52.500.000.000

Program Kepemilikan Saham Pegawai Perseroan (Employee Stock Allocation/ESA)

Program Employee Stock Allocation (“ESA”) atau alokasi Saham karyawan ini merupakan program

pemberian alokasi kepemilikan Saham Perseroan kepada 13 (tiga belas) pegawai Perseroan dengan

jumlah yang ditentukan sesuai dengan ketentuan peraturan pasar modal yang berlaku dan sesuai

dengan Keputusan Direksi Perseroan yang disetujui Rapat Umum Pemegang Saham (RUPS).

Pelaksanaan program ESA akan mengikuti ketentuan yang terdapat dalam Peraturan No. IX.A.7.

Jenis Saham yang akan dialokasikan dalam Program ESA adalah Saham Penghargaan.

[…]

2023, yang dibuat di hadapan Dr. Sugih Haryati, S.H., M.Kn., Notaris di Provinsi Daerah Khusus

Ibukota Jakarta dan berdasarkan Surat Keputusan Direksi PT Logisticsplus International Tbk. No.

004/SKDIR/LPI/VI/2023 tanggal 2 Juni 2023 tentang Program Penjatahan Saham Untuk Karyawan

(Employee Stock Allocation Program). Perseroan akan mengalokasikan sebanyak 1.500.000 (satu juta

lima ratus ribu) Saham biasa atas nama atau mewakili sebanyak sebesar 0,50% (nol koma lima nol

persen) dari jumlah Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham untuk

Program ESA (“Program ESA”). Program ESA tidak diperuntukan bagi Direksi dan Komisaris

Perseroan.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dan diimplementasikannya seluruh

rencana Program ESA dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka susunan modal saham dan

Pemegang Saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi

sebagai berikut:

   4

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana

Saham dan Pelaksanaan ESA

Setelah Penawaran Umum Perdana

Saham dan Pelaksanaan ESA

Nilai Nominal Rp25,- per Saham Nilai Nominal Rp25,- per Saham

Jumlah

Saham

Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
%

Jumlah

Saham

Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
%

Modal Dasar 3.200.000.000 80.000.000.000   3.200.000.000 80.000.000.000

Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh

1. Wahyu Dwi Jatmiko 431.000.000 10.775.000.000 53,87 431.000.000 10.775.000.000 39,18

2. PT Logisticplus Multimoda

Indonesia
304.000.000 7.600.000.000 38,00 304.000.000 7.600.000.000 27,64

3. Hening Tjiptadi S 40.000.000 1.000.000.000 5,00 40.000.000 1.000.000.000 3,64

4. Moch. Taufik DRS, H. 25.000.000 625.000.000 3,13 25.000.000 625.000.000 2,27

5. Masyarakat - - - 298.500.000 7.462.500.000 27,13

6. ESA - - - 1.500.000 37.500.000 0,14

Jumlah Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh
800.000.000 20.000.000.000 100,00 1.100.000.000 27.500.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 2.400.000.000 60.000.000.000   2.100.000.000 52.500.000.000

PENERBITAN WARAN SERI I

Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan akan menerbitkan sebanyak-

banyaknya 150.000.000 (seratus lima puluh juta) Waran Seri I atau sebesar 18,75% (delapan belas

koma tujuh lima persen). Waran Seri I ini diberikan secara cuma-cuma kepada para Pemegang Saham

Baru Perseroan yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham pada Tanggal Penjatahan

Waran Seri I tersebut diterbitkan berdasarkan Perjanjian Penerbitan Waran Seri I.

Waran Seri I adalah Efek yang memberikan hak kepada pemegangnya untuk melaksanakan setiap 2

(dua) Waran Seri I yang dimiliki menjadi 1 (satu) Saham Baru Perseroan dengan nilai nominal Rp25,-

[…]

Apabila Waran Seri I yang diperoleh Pemegang Saham telah dilaksanakan seluruhnya menjadi Saham

Baru dalam Perseroan, maka struktur permodalan dan Pemegang Saham Perseroan setelah

pelaksanaan Penawaran Umum dan setelah pelaksanaan Waran Seri I secara proforma adalah sebagai

berikut:

Keterangan

Sesudah Penawaran Umum Perdana Saham

serta pelaksanaan program ESA dan

sebelum pelaksanaan Waran Seri I

Sesudah Penawaran Umum Perdana Saham,

pelaksanaan ESA dan Warran Seri I

Nilai Nominal Rp25,- per Saham Nilai Nominal Rp25,- per Saham

Jumlah

Saham

Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
%

Modal Dasar 3.200.000.000 80.000.000.000   3.200.000.000 80.000.000.000

Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh

1. Wahyu Dwi Jatmiko 431.000.000 10.775.000.000 39,18 431.000.000 10.775.000.000 34,48

   5

Keterangan

Sesudah Penawaran Umum Perdana Saham

serta pelaksanaan program ESA dan

sebelum pelaksanaan Waran Seri I

Sesudah Penawaran Umum Perdana Saham,

pelaksanaan ESA dan Warran Seri I

Nilai Nominal Rp25,- per Saham Nilai Nominal Rp25,- per Saham

Jumlah

Saham

Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
%

2. PT Logisticsplus

Multimoda Indonesia
304.000.000 7.600.000.000 27,64 304.000.000 7.600.000.000 24,32

3. Hening Tjiptadi S 40.000.000 1.000.000.000 3,64 40.000.000 1.000.000.000 3,20

4. Moch. Taufik DRS, H. 25.000.000 625.000.000 2,27 25.000.000 625.000.000 2,00

5. Masyarakat 298.500.000 7.462.500.000 27,13 298.500.000 7.462.500.000 23,88

6. ESA 1.500.000 37.500.000 0,14 1.500.000 37.500.000 0,12

7. Waran   150.000.000   3.750.000.000 12,00

Jumlah Modal

Ditempatkan dan

Disetor Penuh

1.100.000.000 27.500.000.000 100,00 1.250.000.000 31.250.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 2.100.000.000 52.500.000.000   1.950.000.000 48.750.000.000

PENCATATAN SAHAM PERSEROAN DI BEI

Perseroan merencanakan akan mencatatkan Saham-Saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum

Perdana ini pada PT Bursa Efek Indonesia selanjutnya disebut sebagai (“BEI”) sesuai dengan surat

BEI No.S-07881/BEI.PP3/09-2023 tanggal 15 September 2023 perihal Persetujuan Prinsip

Pencatatan Efek Bersifat Ekuitas, apabila memenuhi persyaratan pencatatan yang ditetapkan oleh

BEI. Apabila syarat-syarat pencatatan saham di BEI tidak terpenuhi maka Penawaran Umum Perdana

Saham ini batal demi hukum dan uang pemesanan yang telah diterima dikembalikan kepada para